2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу пункта 15.23 Положения о Министерстве по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу пункт 15.23 Положения о Министерстве по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 56 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 августа 2017 года № 356, от 5 октября 2018 года № 420, от 26 декабря 2018 года № 528, от 25 сентября 2019 года № 381, от 27 июля 2020 года № 292, от 27 июля 2020 года № 294, от 24 августа 2020 года № 343, от 07 июня 2021 года № 192. От 10 ноября 2022 года № 535).
Первый заместитель председателя

Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер